浊度计ITM-4/TC25,ITM-4/DF40,ITM-4/TC65, ITM-4/TC8,ITM-4/DF50
产品名称 浊度计ITM-4/TC25,ITM-4/DF40,ITM-4/TC65,
ITM-4/TC8,ITM-4/DF50
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 55555.00/个
规格参数 品牌:NEGELE耐格
型号:ITM-4
产地:德国

ITM-4/df65/M12，ITM-4/df25/M12，ITM-4/df40/M12，ITM-4/df50/M12
ITM-4/df80/M12，ITM-4/df100/M12
negele耐格ITM-4浊度计型号说明：
ITM-4/GG65/x，ITM-4/GG25/x，ITM-4/GG40/x，ITM-4/GG50/x
ITM-4/GG80/x，ITM-4/GG100/x
ITM-4/HH65/x，ITM-4/HH25/x，ITM-4/HH40/x，ITM-4/HH50/x
ITM-4/HH80/x，ITM-4/HH100/x
ITM-4/TC65/x，ITM-4/TC25/x，ITM-4/TC40/x，ITM-4/TC50/x
ITM-4/TC80/x，ITM-4/TC100/x
ITM-4/TC1/x，ITM-4/TC1.5/x，ITM-4/TC2/x，ITM-4/TC2.5/x
ITM-4/TC3/x，ITM-4/TC4/x
ITM-4/df65/x，ITM-4/df25/x，ITM-4/df40/x，ITM-4/df50/x
ITM-4/df80/x，ITM-4/df100/x
DAC-341/20.0/ABS
DAN-HH/S/14REL/M12/0-10BAR